AUSTRALIAN
SOUTHERN
COITEG]E

@ AUSTRALIAN SOUTHERN COLLEGE
4B .OS ANGELES

HORARIO 2021-PORCURSO

Curso: 5° Basico Blue
Profesor(a) jefe: Barbara Campos
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
08:30-09:15 | 1° Inglés Lenguqgje Lenguqgje Cs. Naturales Lenguqgje
09:15-10:00 | 2° Inglés Lenguqgje Lenguqgje Orientacion Lenguqje
10:00-10:15| R E c R E o
10:15-11:00 | 3° Lengudie ISEneisie/e Comprension | ey rrieqy Salud Religién
Lectora
11:00-11:45 | 4° Lenguaje Matemdtica Cs. Naturales Ed. Fisica y Salud Matemdatica
11:45-12:.00| R E c R E O
12:00 -12:45 | 5° Matemdtica Historia Matemdtica Matemdtica Ed. Fisica y Salud
12:495-1330 | 4 Matemdtica Historia Artes Visuales/ Matemdtica
Musica
Desglose de horas Plan de Estudio Ajustado
Asignatura Hrs. Profesor Correo electrénico
Lenguaje y Comunicacion g Patricia Antileo paftricia.antileo@southerncollege.cl
Inglés 2 Ramon Cordova Ramon.cordova@southerncollege.cl
Matemdtica 7 Rodrigo Alvarez Rodrigo.alvarez@southerncollege.cl
Historia, Geografia y C. Sociales | 2 Bdrbara Campos Barbara.campos@southerncollege.cl
Cs. Naturales 2 Bdrbara Campos Barbara.campos@southerncollege.cl
Artes Visuales 0/5 Marlys Martinez Marlys.martinez@southerncollege.cl
Musica 0/5 Tomdas Alarcon Tomas.alarcon@southerncollege.cl
Tecnologia 1 Nicole Vdasquez Nicole.vasquez@southerncollege.cl
Ed. Fisica y Salud 4 German Pérez German.perez@southerncollege.cl
Religidn 1 Martin Santivanez Martin.santivanez@southerncollege.cl
Orientacion 1 Barbara Campos Barbara.campos@southerncollege.cl
Proyecto Comprension Lectora | 1 Patricia Antileo Patricia.antileo@southerncollege.cl
Total horas: 30
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